АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
станица Северская

Об утверждении устава муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида № 9
поселка городского типа Афипского муниципального

образования Северский район в новой редакции

Рассмотрев письмо муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 9
поселка городского типа Афипского муниципального образования Северский
район от 30 ноября 2021 года № 519, руководствуясь статьей 25 Федерального
закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», статьями 31, 66, 72 устава муниципального образования
Северский район, постановляю:

1. Утвердить устав муниципального бюджетногодошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 9
поселка городского типа Афипского муниципального образования Северский
район в новой редакции.

2. Наделить полномочиями заведующего муниципальным
бюджетнымдошкольнымобразовательным учреждениемдетским садом
комбинированного вида № 9 поселка городского типа Афипского
муниципального образования Северский район Осадчую Елену Эдуардовну
зарегистрировать устав в соответствующем территориальном органе ФНС
России по Краснодарскому краюв сроки, установленные действующим
законодательством.

3. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального образования Северский район:

1) от 1 июня 2015 года № 789 «Об утверждении устава муниципального
бюджетного дошкольного образовательногоучреждения детского сада
комбинированного вида № 9 поселка городского типа Афипского
муниципального образования Северский район в новой редакции»;

2) от 3 ноября 2015 года № 1386 «О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

i

2

детского сада комбинированного вида № 9 поселка городского типа Афипского
муниципального образования Северский район»;

3) от 20 октября 2021 года № 2022 «О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 9 поселка городского типа Афипского
муниципального образования Северский район»
со дня государственной регистрации устава, утвержденного настоящим
постановлением.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации М.В.Наумейко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

V Д делопроизводства/g и

Северский район А.В.Дорошевский

\Vx >
экземпляр

хранится в архиве
администрации

муниципального образования
Северский район

Начальник управления
делопроизводства

И.П Каркина